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Otizm Güçlü Aile Derneği (OGAD), 13 yıllık birikimi ve kurumsal geçmişiyle 2025 
yılında çalışmalarını sürdürmeye devam etti. 
 
2025 yılı; kurumsal yapının sadeleştiği, dijital altyapının yenilendiği ve yeni 
dönem hedefleri için zeminin hazırlandığı bir geçiş yılı olmuştur. Yönetim 
Kurulumuz, derneğin sürdürülebilirliğini korumaya ve ailelerle temasını canlı 
tutmaya odaklanmıştır. Sanatsal üretim çalışmaları devam etmiş; Türkiye Otizm 
Meclisi (TOM) başta olmak üzere, üyesi olunan çatı yapılarla birlikte hak temelli 
gelişmeler yakından takip edilmiştir. 
 
Bu yıl görünürlük çalışmalarına ağırlık verilmiş; sosyal medya içerikleri artırılmış, 
web sitemiz yeniden tasarlanmış ve OGAD’ın faaliyetleri daha erişilebilir hale 
getirilmiştir. 
 
2025’in önemli gelişmelerinden biri, derneğimize ait İzmir Menderes mevkiindeki 
taşınmazın aktifleştirilmesine yönelik hazırlıkların başlatılmasıdır. Bu alan 
otizmli bireyler için üretim ve hobi odaklı, doğa temelli etkinliklerin ve aile 
buluşmalarının gerçekleştirileceği bir merkez olarak planlanmaktadır. Altyapı 
düzenlemelerinin tamamlanmasının ardından gönüllü destekleri, ağaç 
bağışları ve yerel iş birlikleriyle bu alanın adım adım işlevsel hale getirilmesi 
hedeflenmektedir. 
 
Aynı zamanda, üretim ve sanat temelli çalışmalarımız yeni bir mekansal iş 
birliğiyle yapılandırılmaktadır. 2026 yılında hedefimiz, Bağımsız Sanatçılar 
Kolektifi ile sürdürülen model kapsamında alanın çocuklara uygun hale 
getirilmesi ve OGAD’ın uzun vadede bağımsız, erişilebilir ve sürekli faaliyet 
yürütebileceği bir mekanı kalıcı biçimde hayata geçirmektir. 

Yıl boyunca emeğini ve desteğini esirgemeyen tüm üyelerimize, iş birliği 
içinde olduğumuz çatı yapılara ve OGAD’ın çalışmalarına katkı sunan tüm 
destekçilerimize teşekkür ederim.

OGAD Yönetim Kurulu adına
Yasemin Dağ 
Başkan
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27 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul ile birlikte OGAD’ın yönetim 
ve denetim kurulları yeniden belirlenmiştir. Derneğin kurumsal yapısı, tüzüğe uygun 
şekilde çalışmalarını sürdürmeye devam etmiştir 
 
Yıl içerisinde yönetim kurulu üyeleri düzenli iletişim halinde kalarak derneğin idari ve 
mali süreçlerini takip etmiştir. 
 
Derneğin sürdürülebilirliğini güçlendirmek amacıyla stratejik plan çalışmaları 
başlatılmıştır. OGAD, Türkiye Otizm Meclisi (TOM), Otizm Dernekleri Federasyonu 
(ODFED) ve Otizm Konfederasyonu üyesi olarak bu çatı yapılarla kurumsal ilişkilerini 
sürdürmüş; ilgili platformlardaki gelişmeleri yakından takip etmiştir. 
 
OGAD, kurumsal sürekliliğini koruyarak şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmektedir.

Esra AKGÜL
Selen ULUÇ
Filiz KURT
Rana BERİ
Şehriban GÜLCÜ

Ercan DAĞ
Cumhur İNCE
Kudret EZERLER

Aylin ÇETİN
Özlem KESKİN
Hülya ÖZTUNCER

Yasemin Dağ
Başkan

Demet Ayşe Uyar
Başkan 

Yardımcısı

Çimen Polat
Genel 

Sekreter

Tülay Gülaçtı
Sayman

Ahmet Gülaçtı
Yönetim Kurulu

Üyesi



13 YILLIK DENEYİM VE BİRİKİM
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OGAD, 67 kayıtlı üyesiyle; yerel ve ulusal düzeyde iş birliği içinde, çok paydaşlı bir yapı 
olarak çalışmalarını sürdürmektedir.



İLETİŞİM VE DİJİTAL ALTYAPI ÇALIŞMALARI
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Web Sitesinin Yenilenmesi 
 
2025 yılı içerisinde OGAD’ın web sitesi yeniden 
tasarlanarak sade ve kullanıcı dostu bir yapıya 
kavuşturulmuştur. Dernek faaliyetleri, etkinlik 
duyuruları ve güncel bilgilere erişim tek bir 
merkezde toplanmıştır. Web sitesi, bağış ve 
proje sunumları için temel dijital altyapı olarak 
konumlandırılmıştır.

www.ogad.org

Sosyal Medya Çalışmaları 
 
2025 yılı boyunca Instagram platformunda toplam 46 paylaşım yapılmıştır. Bu 
paylaşımlar; 
 
- Özel günlere ilişkin bilgilendirme ve farkındalık içerikleri 
- Otizm alanındaki mevzuat değişikliklerine dair duyurular 
- Dernek faaliyetlerine ilişkin paylaşımlar 
- Kamuoyu açıklamaları başlıklarında hazırlanmıştır. 
 
LinkedIn platformunda kurumsal görünürlüğü artırmaya yönelik paylaşımlar 
gerçekleştirilmiş; X platformundaki mevcut hesap yeniden aktive edilmek üzere 
değerlendirmeye alınmıştır.

ogad_otizmgucluailedernegi Autism Strong 
Families Association OGADOtizm
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IAAF İstanbul Sanat Fuarı (Aralık 2025) 
OGAD, 4–7 Aralık 2025 tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
DenizBank VI. IAAF İstanbul Sanat Fuarı’na katılım sağlamıştır. Bağımsız Sanatçılar 
Kolektifi’nin tahsis ettiği alanda, özel gereksinimli çocukların üretimleri sanatseverlerle 
buluşturulmuştur. 
 
Bu katılım, çocukların üretimlerinin ana akım bir sanat fuarı ortamında yer almasını 
sağlamış; OGAD’ın sanat yoluyla toplumsal katılım modelini görünür kılmıştır.

SANAT VE TOPLUMSAL KATILIM ÇALIŞMALARI

Craft İstanbul Uluslararası El Sanatları ve Tasarım Fuarı (Ekim 2025) 
OGAD, 2–5 Ekim 2025 tarihlerinde Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen Craft İstanbul Uluslararası El Sanatları ve Tasarım Fuarı’na Bağımsız 
Sanatçılar Kolektifi iş birliğiyle katılmıştır. 
 
Dernek bünyesinde üretim yapan özel gereksinimli çocukların eserleri fuar 
ziyaretçileriyle buluşmuş; çocukların üretim süreçleri ve sanatsal ifade alanları geniş bir 
kitleye tanıtılmıştır.

Resim Atölyeleri 
Ressam Ercan Dağ eğitmenliğinde, otizmli birey ve 
çocuklara yönelik olarak Şişli Engelli Koordinasyon 
Merkezi’nde başlayan ücretsiz resim atölyeleri, derneğin 
yapılandırma süreci devam eden Şişli’deki yeni mekanda 
sürdürülmektedir. 
 
Atölyeler, katılımcıların kendilerini ifade etme becerilerini 
desteklemeyi, dikkat ve odaklanma sürelerini artırmayı ve 
üretim yoluyla özgüven kazanmalarını amaçlamaktadır. 
Grup çalışmaları sosyal etkileşimi artırırken, ortaya çıkan 
eserler çocukların özgüvenini güçlendirmektedir.
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Sınıf Öğretmeniyle Eğitimde İş Birliği Eğitimi 
(Sn. Erdi Kanbaş – Eylül 2025)
Özel Eğitim Uzmanı ve akademisyen Sn. Erdi Kanbaş ile çevrim içi olarak 
gerçekleştirilen eğitimde, sınıf öğretmeni–aile–özel eğitim iş birliğinin nasıl kurulması 
gerektiği ele alınmıştır. Eğitimde, okul içi iletişim, rol paylaşımı ve iş birliğinin çocuğun 
gelişimine etkisi üzerinde durulmuştur.
 
Eğitim Ortamında Şiddet, İhmal ve Fiziksel Müdahale Eğitimi 
(Denizli Otizm Derneği iş birliği ile, Av. Meryem Bilge İnci – Aralık 2025)
Artan şiddet ve ihmal vakaları karşısında hem ailelerin hem de eğitimcilerin 
hukuki çerçeveyi bilerek hareket etmesi amacıyla düzenlenen eğitimde; okul 
ortamında güvenlik, yasal haklar, zorunlu fiziksel müdahalenin sınırları ve başvuru 
mekanizmaları ele alınmıştır. Eğitim, hak temelli bir yaklaşım çerçevesinde; çocuğun 
güvenliğini merkeze alan, aile ve eğitimcinin sorumluluklarını netleştiren bir içerikle 
gerçekleştirilmiştir.
 
Akran İş Birliğiyle Hareket Eğitimleri 
(Eylül–Kasım 2025)
OGAD ve Akran Hareket Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen ücretsiz atölyelerde, 
beden farkındalığı, hareket koordinasyonu ve bilişsel beceriler üzerine çalışmalar 
yürütülmüştür.

Türkiye Otizm Meclisi (TOM) kapsamında Ankara Kent Konseyi toplantısına ve ilgili 
bakanlık temaslarına katılım sağlanmıştır.
Türkiye Otizm Meclisi (TOM) çatısı altında 30 Eylül 2025 tarihinde Ankara Kent Konseyi 
toplantısı ve TBMM ile bakanlık temaslarına OGAD’ı temsilen katılım sağlanmıştır. 
Otizmli bireylerin eğitim ortamındaki güvenliği, hizmetlere erişim ve uygulamadaki 
eşitsizlikler gündeme taşınmış; çözüm odaklı ortak savunuculuk çalışmaları 
yürütülmüştür.

EĞİTİMLER

SAVUNUCULUK VE KURUMSAL TEMSİL
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sn. Mahinur Özdemir Göktaş ile bir araya gelinmiştir.
9 Aralık 2025 tarihinde Türkiye Otizm Meclisi çatısı altında, 100’ü aşkın sivil toplum 
kuruluşu temsilcisinin katılımıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sn. Mahinur Özdemir 
Göktaş ile bir araya gelinmiştir. 
 
Toplantıda; Otizm Eylem Planı’nın uygulama süreçleri, eğitim ortamlarında karşılaşılan 
sorunlar, hizmetlere erişim ve sahadaki aksaklıklar ele alınmıştır. Dernek temsilcileri, 
uygulamada yaşanan güçlükleri ve çözüm önerilerini doğrudan yetkililerle paylaşmıştır. 
 
OGAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Çimen Polat tarafından toplantıya katılım 
sağlanmış; ailelerden gelen geri bildirimler ve eğitim süreçlerine ilişkin yapısal sorunlar 
gündeme taşınmıştır. Görüşmede, otizmli bireylerin eğitim, sağlık, sosyal hizmet ve 
istihdam alanlarında daha etkin ve izlenebilir politikalarla desteklenmesi gerektiği 
vurgulanmıştır.
 

 
ODFED 6. Olağan Genel Kurulu 
Gerçekleştirilmiştir.
Otizm Dernekleri Federasyonu’nun (ODFED) 
6. Olağan Genel Kurulu 20 Ekim 2025 tarihinde 
federasyona bağlı derneklerin temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na yeniden Sn. Ergin 
Güngör, Genel Sekreterliğe Derneğimiz Başkanı 

Sn. Yasemin Dağ seçilmiştir. OGAD, federasyonun 6. Olağan Genel Kurulu’na katılım 
sağlayarak çatı yapı içindeki kurumsal temsiline devam etmiştir. Ortak hak temelli 
çalışmaların güçlendirilmesi ve federasyon yapısının sürdürülebilirliğinin artırılması 
yönündeki değerlendirmelere katkı sunulmaya devam edilmektedir.

Şişli Kaymakamı Sn. Cevdet Ertürkmen ile Görüşülmüştür.
OGAD olarak, Şişli Kaymakamı Sn. Cevdet Ertürkmen ile 16 Aralık 2025 tarihinde bir 
görüşme gerçekleştirilmiştir. Görüşmede, Şişli’de yaşayan otizmli bireylerin ve ailelerinin 
karşılaştığı temel ihtiyaç alanları ele alınmıştır. Eğitim ortamları, sosyal katılım imkanları, 
güvenli etkinlik alanları ve yerel düzeyde destek mekanizmalarının güçlendirilmesi 
konularında bilgi paylaşımı yapılmıştır. Bölgedeki ailelerin yaşadığı somut sorunlar ve 
çözüm önerileri doğrudan iletilerek, kamu kurumlarıyla iş birliğinin artırılması ve yerel 
düzeyde daha erişilebilir destek yapılarının oluşturulması yönünde değerlendirmelerde 
bulunulmuştur. 
 
OGAD, yerel yönetim ve kamu kurumlarıyla temaslarını sürdürerek otizmli bireylerin 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalara katkı sunmaya devam edecektir.

SAVUNUCULUK VE KURUMSAL TEMSİL



MALİ YAPI VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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OGAD’ın 2025 yılı faaliyetleri; gönüllü katkılar, proje bazlı gelirler ve sınırlı bireysel 
bağışlarla yürütülmüştür. Derneğimizin düzenli üyelik aidatı bulunmamaktadır. 
 
Yıl içinde elde edilen gelirler; fuar ve eser satışları, bireysel bağışlar ve telif hakları 
derneğimize bağışlanan yayınlardan oluşmuştur. Bu kaynaklar, derneğin operasyonel 
giderlerinin karşılanmasında kullanılmıştır. 
 
2025 yılı gider kalemleri temel olarak şu başlıklardan oluşmaktadır: 
 
- Muhasebe ve mali danışmanlık hizmetleri 
- Web sitesi ve dijital altyapı giderleri 
- Taşınmaza ilişkin aidat ve bakım giderleri 
- Banka ve resmi işlem masrafları 
- Baskı ve organizasyon giderleri 
 
Derneğin savunuculuk ve temsil faaliyetleri kapsamında yapılan bazı ulaşım ve 
organizasyon giderleri, yönetim kurulu üyelerinin kendi imkanlarıyla karşılanmıştır. 
 
OGAD, sürdürülebilir ve şeffaf bir mali yapı oluşturmayı hedeflemekte; kaynak 
çeşitliliğini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. Ayrıntılı mali tablolar, 
mevzuat gereği mali müşavir tarafından hazırlanmakta ve genel kurulda üyelerimizle 
paylaşılmaktadır.

Telif Hakları Derneğimize Bağışlanan Kitaplar



2026 HEDEFLERİ VE YOL HARİTASI
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2026 yılında OGAD, üretim, eğitim ve savunuculuk alanlarında çalışmalarını 
somutlaştırmayı ve kalıcı bir yapıya dönüştürmeyi hedeflemektedir. 

 
1. İzmir Menderes Alanının Aktifleştirilmesi 
Otizmli bireyler için üretim ve hobi alanı olarak planlanan 
taşınmazın altyapı düzenlemeleri tamamlanarak; doğa 
temelli etkinlikler, atölye çalışmaları ve aile buluşmaları için 
işlevsel hale getirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda 
gönüllü destek, ağaç bağışı ve yerel iş birlikleri geliştirilmesi 
planlanmaktadır. 
 

2. Eğitim Programlarının Sürekliliği 
Ailelere ve eğitimcilere yönelik hak temelli, uygulamaya dönük eğitimlerin çevrim içi ve 
yüz yüze formatta sürdürülmesi hedeflenmektedir. Özellikle okul ortamında güvenlik, iş 
birliği ve haklar başlıkları öncelikli alanlar arasında yer almaktadır. 
 
3. Sanat ve Üretim Çalışmalarının Genişletilmesi 
2025 yılı içerisinde OGAD’ın üretim ve sanat temelli çalışmaları yeni bir mekansal 
altyapı ile güçlenmeye başlamıştır. Bağımsız Sanatçılar Kolektifi ile sürdürülen iş 
birliği kapsamında, sanatçıların ortak kullanımında olan atölye ve etkinlik alanı, otizmli 
bireylerin sanat üretimine açılmıştır. Bu alan, hem otizmli birey ve çocukların düzenli 
atölye çalışmalarına katılabildiği hem de sanatçıların gönüllü katkı sunduğu bir üretim 
ortamı olarak yapılandırılmaktadır. 
 
Kolektif ile birlikte fuar katılımları sürdürülmüş; çocukların eserleri daha geniş sanat 
platformlarında görünürlük kazanmıştır. Bu model, üretim temelli sosyal katılımı 
destekleyen sürdürülebilir bir iş birliği örneği oluşturmaktadır. 
 
2026 yılında, mevcut mekanın fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve çocuklara uygun 
hale getirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda tadilat giderleri ile resim, seramik ve 
farklı sanat disiplinlerine yönelik malzeme temini için maddi ve ayni desteğe ihtiyaç 
duyulmaktadır. OGAD’ın üretim alanını kalıcı ve erişilebilir hale getirmek için destek 
veren tüm kişi ve kurumlarla iş birliğine açıktır. 
 
4. Kaynak Çeşitliliğinin Artırılması 
Bağış, telif, etkinlik geliri ve proje bazlı kaynak modellerinin geliştirilmesi; sürdürülebilir 
bir mali yapı için temel öncelikler arasındadır. 
 
5. Savunuculuk ve Kurumsal Temsil 
Türkiye’de otizmli bireylerin eğitim, sağlık, sosyal hizmet ve istihdam alanlarında 
karşılaştığı yapısal sorunlar devam etmektedir. OGAD, bu alanlarda hak temelli 
yaklaşımını sürdürmeyi ve çatı yapılar içindeki temsilini güçlendirmeyi öncelikli 
görmektedir.



2025 YILINDA KATKI SUNANLAR

TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNUYORUZ.

10

Gönüllü Sanat Eğitimi ve Organizasyonlar 
Sn. Ercan Dağ gönüllü vakit ve emek ayırarak çocuklarımıza ücretsiz resim dersleri 
vermiş, fuar katılımlarını ve destekleyen sanatçıları organize etmiştir.

Dijital ve Uluslararası Takip 
Sn. Özlem Keskin LinkedIn çalışmalarını yürüterek ve yurt dışındaki gelişmeleri takip 
ederek derneğimizin görünürlüğüne katkı sunmuştur.

Kurumsal Bağlantı ve Fikir Desteği 
Sn. Meriç İçinözbebek fikir ve bağlantı desteğiyle iş birliği süreçlerimize katkı 
sağlamıştır.

Saha Bilgisi ve Aile Deneyimi 
Evde Beceri Kazandırma (EBK) Grubu sahadan gelen bilgi ve deneyim paylaşımıyla 
çalışmalarımıza güç katmıştır.

Sanatsal Alan ve Fuar Desteği 
Bağımsız Sanatçılar Kolektifi (BSK) sanatçılarıyla çocuklarımızın üretimini desteklemiş, 
fuarlarda alan sağlayarak standımızın aktif kalmasına katkı sunmuştur.

Bağış Desteği 
Üyelerimiz ve bağışçılarımız Derneğimizin faaliyetlerinin devamlılığı için maddi ve/veya 
manevi destek sunmuştur.

Kurumsal Temsil ve Ortak Savunuculuk 
Türkiye Otizm Meclisi (TOM) Yönetim ve Sekreterya Ekibi Hak temelli savunuculuk 
süreçlerinde koordinasyon, destek ve iş birliği sağlamıştır.




